fuerint eisdem integre et plenarie dinumerari et persolvi fecerimus, nostrique successores legitimi 

Hungariae Reges fecerint: salva tamen per omnia iam facta Testamentaria dispositione praelibati 

quondam Nicolai Eszterházy Palatini, in omnibus eius punctis, et clausulis permanere et salvo iure 

alieno, praesertim vero Ecclesiarum Dei. Harum nostrarum secreto Sigillo nostro, quo ut Rex 

Hungariae utimur impendenti communitarum vigore et testimonio literarum, quas in formam Privilegii 

nostri redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportatae. Datum per manus fidelis nostri nobis 

dilecti reverendi Georgii Szelepcsény electi Episcopus Ecclesiae Nittriensis locique eiusdem comitis 

perpetui, Consiliarii nostri ac Aulae nostrae per dictum Regnum nostrum Hungariae Cancellarii in 

Civitate nostra Vienna Austriae, die trigesima Mensis Septembris Anno Domini Milesimo 

Sexcentesimo quadragesimo octavo. Regnorum nostrorum Romani duodecimo. Hungariae et 

reliquorum vigesimo tertio, Bohemio vero Anno vigesimo primo. 

I.Lipót adományba adja Divény várát és az ahhoz tartozó jószágokat idősebb Zichy Istvánnak, 

feleségének Várkonyi Amádé Magdolnának és fiaiknak.1686. július 16.
569

Nos Leopoldus Dei Gratia electus Romanorum Imperator semper Augustissimus ac Germaniae, 

Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae etc. Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae 

Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae Marchio Moraviae, Dux Luxemburgae ac superiori et 

inferiori Silesiae Vürthembergae et Thekae, Princeps Sveviae Comes Hapsburgi Tyrolis, Fereti, 

Kipurgi et Goritiae. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit 

universis. Quod nos benignum habentes respectum ad praeclaram fidem et fidelitatis constantiam, 

servitia item ac merita cumulatissima Fidelis nostri nobis dilecti spectabilis ac magnifici Comitis 

Stephani Zichy senior, Comitatus Mosoniensis Supremi Comitis, Janitorum nosrtum per Hungariam 

Magistri, ac Sacrae praefati Regni nostri Hungariae Coronae conservator, Camerari et Consiliari nostri 

qua tum progenitores majoresque ejusdem modofato Sacrae praedicti Regni nostri Hungariae Coronae, 

Inclytaeque Domui nostrae Austriacae tum vero ipse etiam atque Illustrissimi ejusque Filii, Paulus jam 

defunctus nec non Stephanus et Adamus, pro locove et tempore varietate ac diversarum occasionum 

exigentia praesertim autem ultimis hisce periculosis motuum turbulentorum Turcicorum et 

sediciosorum temporibus exhibuerunt et impenderunt, sed et imposterum quoque pari fidelitate et